
Copia 
 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  15 del 26/02/2020 

 

OGGETTO:    Liquidazione Fattura n. 000399/PA del 31/12/2019  per Canone Noleggio 
Fotocopiatrice SDS Tecnologica S.r.l. Unipersonale 

Pubblicazione dal  10/03/2020 al 24/03/2020 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Considerato che con l’Ente dispone in noleggio e non di diverse Fotocopiatrici messe a disposizione dalla 
società “Tecnologica s.r.l.”; 

Considerato che per tale spesa sussiste la disponibilità all’intervento di spesa 10160324 art. 1 impegno 
di spesa n. 379/2019 del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020; 

Visti Il D. Lgs 267/2000,  

Il D. Lgs. 50/2016 

 Il Regolamento di Contabilità 

DETERMINA 
 

Per i motivi citati in premessa, che si intendono riportati nel presente dispositivo:  

 liquidare la Fattura n. 399/PA per la somma di € 11,99 a titolo di Canone Noleggio 
Fotocopiatrice ed imputare la spesa sull’impegno di spesa n. 379/2019 al capitolo 10160324 
art. 1) del redigendo Bilancio di Previsione Armonizzato 2020. 

 

Il Commissario Straordinario 

                   F.to Prof. Giovanni Colucci 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 379/2019 all’intervento 
10160324 art. 1 del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020 
 

Avellino lì 26/02/2020 

Il Commissario Straordinario 

                   F.to Prof. Giovanni Colucci 

 


